

“CANIM ANNEM” DİZİSİ AVRUPA’NIN ARDINDAN LATİN AMERİKA’YA AÇILDI

TV8’de yayınlanan yapımcılığını Saran Studios ve Stellar Yapımın üstlendiği, günlük dizi “Canım Annem” Latin Amerika’da 4 ülkeye satıldı. Arjantin, Uruguay, Paraguay ve Peru pazarlarına satışı gerçekleşen dizi, Latin Amerikalı izleyicisiyle buluşmaya hazırlanıyor.

Selin Sezgin, Erol Gedik ve Gece Işık Demirel gibi başarılı oyuncu kadrosu ile Şubat ayında TV8 ekranlarında Türk izleyicilerle buluşan “Canım Annem” önümüzdeki aylarda Arjantin, Uruguay ve Paraguay’da El Trece kanalında ve Peru’da TV Latina kanalında “Amor de Mama” ismiyle izleyiciyle buluşacak

“Canım Annem” Dünya Çapında 13 Ülkeye Satıldı

Yönetmenliğini Ece Tahtalıoğlu Pertez ve Emrah Şendur’un üstlendiği Canım Annem; küçük Zeynep’in(6) bir kazada annesini kaybetmesi ile başlayan hayat hikayesini anlatıyor. 7 ay önce yayın hayatına başlayan Canım Annem şimdiden 13 ülkeye satıldı. Mayıs ayında İspanya’da Mediaset’in Divinity kanalında yayına başlayan yapım, hızla büyüyen bir izleyici kitlesine ulaşıyor ve rekor reytingler alıyor. Canım Annem, Arjantin, Uruguay, Paraguay ve Peru’dan önce İspanya, Bulgaristan, Slovenya, Romanya, Moldova, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Litvanya ve İsrail’in önde gelen TV kanallarına satılmıştı, önümüzdeki dönemlerde farklı ülkelere de satışının yapılması planlanıyor.

Saran Studios Hakkında:

Saran Studios, yurtiçi ve global pazarlara yönelik kaliteli ve ilgi çekici içerikler üretmek amacıyla yakın zamanda kuruldu. İlk yapımı Canım Annem isimli günlük dizi olan Saran Studios, uluslararası alanda tanınan ve saygın bir marka olan SARAN desteği ile ve güçlü, yaratıcı yönetim ekibi ile birlikte, hızla pazarın büyük oyuncularından biri olmayı hedefliyor. Şu anda sektörün birçok önde gelen senaryo yazarı, benzersiz ama evrensel hikayeleri hayata geçirmek için çalışıyor

Stellar Yapım Hakkında:

5 sezon yayınlanan ve uluslararası başarılar elde eden günlük dizi “Elif ve Yaralı Kuşlar dizilerinin yapımcısı İnci Gülen Oarr’ın şirketi Stellar Yapım, yeni projesi CANIM ANNEM ile yepyeni başarılarla imza atmayı hedefliyor. Stellar Yapım’ın hedefi, Türk dizilerini en iyi film çekim olanaklarıyla küresel izleyiciyle buluşturarak Türkiye’yi dünya ile buluşturarak hem insanımızın hem de ülkemizin doğru biçimde tanınmasını sağlamaktır.

